Сельская Дума
муниципального образования
сельского поселения «Хутор Новоалександровский»

         Р Е Ш Е Н И Е

от  12.02.2025 г.                                                                                                 № 233

О внесении изменений в решение Сельской Думы МО СП «Хутор Новоалександровский» от 20.02.2016 г. № 34 (с изм. Решение №208 от 28.06.2024г.) «О порядке сообщения Главой Администрации МО сельское поселение «Хутор Новоалександровский» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

	В целях устранения несоответствия муниципального правового акта федеральному законодательству, учитывая, что в системе действующего правового регулирования отсутствуют правовые основания установления муниципальным правовым актом для освобождения Главы Администрации от ответственности за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнение обязанностей, Сельская Дума сельского поселения «Хутор Новоалександровский»
 					              Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения Главой Администрации МО СП «Хутор Новоалександровский» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное Решением Сельской Думы МО СП «Хутор Новоалександровский» от 20.02.2016 №34 (с изм. Решение № 208 от 28.06.2024г.) «О порядке сообщения Главой Администрации МО сельское поселение «Хутор Новоалександровский» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Положения исключить.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Хутор Новоалександровский» по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, х.Новоалександровский, ул. Парковая, д.1А.

Глава сельского поселения
«Хутор Новоалександровский»			  		             А.В.Антипова